
 
Městský úřad Černošice 
odbor územního plánování 
Riegrova 1209 
252 28 Černošice 
 
Spis. ZN. uup:76687/2016/Vr/Vest  V Černošicích dne 21.11.2016 
Naše č.j./Vaše č.j. MUCE 78307/2016 OUP  
vyřizuje: 
tel./e-mail: 

Ing. Kateřina Vrbová, kancelář č. 21 
221982515/katerina.vrbova@mestocernosice.cz 

 
 

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999Sb. 
 
Podáním ze dne 9.11.2016 pod čj. MUCE776687/2016 jste dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, požádali o poskytnutí pokynů pořizovatele k úpravě návrhu 
územního plánu Vestec dle výsledků společného jednání.  

Městský úřad Černošice, odbor územního plánování, jako věcně a místně příslušný orgán podle 
§ 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluje toto: 
Pokyny v souladu s § 51 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu (dále jen “stavební zákon“) zpracovává pořizovatel pouze v případě, že dojde na základě 
výsledků projednání územního plánu k závěru, že je potřebné pořídit nový návrh územního 
plánu. K tomuto závěru pořizovatel v tomto případě nedospěl, nebylo tedy nutné zpracovat 
pokyny ve smyslu ustanovení § 51 odst. 3 stavebního zákona. 
Pořizovatel pouze v souladu s § 51 odst. 1 stavebního zákona vyhodnotil ve spolupráci 
s určeným zastupitelem výsledky projednání návrhu územního plánu a požádal zpracovatele o 
úpravu Návrhu územního plánu Vestec. Tabulka požadavků na úpravu Návrhu územního plánu 
Vestec je v příloze. Pořizovatel upozorňuje, že se jedná o pracovní verzi, která ještě může být 
upravena (zejména na základě upozornění zpracovatele územního plánu na skutečnosti, které 
vyplynou z úpravy Návrhu územního plánu Vestec). Definitivní podoba tohoto vyhodnocení 
bude součástí odůvodnění Návrhu územního plánu Vestec pro veřejné projednání.  
 
 
Příloha: 
1x Tabulka požadavků na úpravu Návrhu územního plánu Vestec po společném jednání 
 
 
 
 
 

Ing. Kateřina Vrbová, Ph.D. 
referent odboru územního plánování 

"otisk hranatého razítka" 
  
 
 
Obdrží: 
Spolek "VESTECKÁ ZVONIČKA", Vestecká č.p. 350, Vestec, 252 42  Jesenice 
 


		2016-11-22T09:54:00+0100
	vedoucí odboru územního plánování




